



**Bidrag
nr**

9401

Skapad av

Lohärad IF

Förening

Lohärads IF

Inskickad datum

2024-09-10



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga förändringar ytor fotbollsplaner vi har 2 11 - manna planer 12000 kvadrat meter 1 kritad för 11 manna , den andra kritad för 5 manna och 7 och 9 manna. midsommar festen hålles på 11 . manna planen.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga förändringar när det gäller lokaler. vi har 4 omklädnings rum , domar rum , teknik rum i hus 1 , klubbрум , kiosk , kontor , klädförråd i hus 2 , garage för gräsklippare och maskiner i hus 3 , boll förråd och tränings material i hus 4

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Fotboll träning och matcher i serie spel , midsommar fest , tipspromenader , spontan idrott (föräldrar som kommer med sina barn , ungdomar som ej tillhör någon förening och spelar själva)

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

45 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

vertikal skärning och dressing av 11 - manna planen 6000 kvadrat meter. fram dragning el kabel i mark till garage 90 meter.

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

0

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

inga 2025.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden

2024-09-10 Lohärads IF: Då drivmedel och elpriser har stigit i pris anser vi att det motiverar en höjning av bidraget med 5000 till 45000 kronor.